令和 4 年 6 月吉日

お取引先 各位

東京都葛飾区四つ木 3-7-12

          東産業 株式会社

代表取締役社長 河村直人

価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申

し上げます。

 さて、昨今、原材料の価格高騰や物流コストの増加が続いております。弊社でも、これらを吸収す

べく原材料調達の見直しや物流の効率化を含め、コストダウンに努めて参りました。しかし、その努

力も限界に達し、自助努力だけではコストアップを吸収することが難しい状況になりました。

 つきましては、令和 4 年 7 月 1 日（金）より下記の商品につきまして価格改定を実施させていた

だく事といたしました。

誠に恐縮ではございますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も皆様のニーズに対応した商品・サービス向上を努めて参りますので、引き続き変わらぬご愛

顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

  以上

旧価格：680,000 円(税別･運賃別)

新価格：720,000 円(税別･運賃込)

加温式 アライマン ハイクリーナーＡ 金ブラシ

旧価格：10,500 円(税別･送料込)

新価格：11,000 円(税別･送料込)

旧価格：2,500 円(税別･送料別)

新価格：3,000 円(税別･送料込)